

خبر و مصاحبه

همه تلاش می‌کنند تا استقلال نتیجه نگیرد

فلاح‌زاده: نکونام نباید بهانه دست آقایان بدهد



فرشاد فلاح‌زاده بازیکن سابق استقلال در خصوص محرومیت نکونام به‌خاطر صحبت علیه داوری گفت: «نکونام مربی با تجربه‌ای است و نباید بهانه دست آقایان بدهد. این روزها همه تلاش می‌کنند تا استقلال نتیجه نگیرد. پس نباید مجموعه استقلال هم به آنها کمک کند. نکونام سختی زیادی را تحمل کرده و نتایج خوبی هم گرفته بنابراین باید آرامش خود را حفظ کند. حضور او کنار زمین به بازیکنان کمک می‌کند. پس از او می‌خواهیم که دیگر وارد حاشیه نشود و تنها تمرکزش بر روی عملکرد تیمش باشد.» فلاح‌زاده در مورد دیدار هفته نهم استقلال برابر شمس آذر قزوین گفت: «درست است که شمس آذر در رده دهم جدول است اما استقلال نباید این حریف را دست کم بگیرد و خود را از پیش برنده بداند. همه بازی‌ها سخت است و آبی‌ها باید با تمام توان به مصاف حریف بروند تا بتوانند سه امتیاز را از آن خود کنند. با توجه به اینکه شمس آذر میزبان است، به دنبال این است که از میزبانی خود استفاده کند و نتیجه مورد نظر را کسب کند. بنابراین کار برای استقلال سخت است و باید با برنامه‌ریزی دقیق به مصاف حریف برود.»

محرومیت نکو تعلیقی می‌شود

هنوز بیست و چهار ساعت از شادی استقلال برای تمدید صدرنشینی خود نگذشته بود که یک‌دفعه خبر رسید نکونام تا اطلاع ثانوی محروم شده است.

نکو در نشست خبری خود علیه داوری حرف زده بود و همین مسأله هم بهانه‌ای شد تا کمیته انضباطی سرمربی استقلال را تا اطلاع ثانوی محروم کند. تا اینجا کار نکو در بازی شمس آذر حق نشستن روی نیمکت استقلال را ندارد، اما اینطور که گفته می‌شود محرومیت نکونام به حالت تعلیق درآمده و این مربی می‌تواند کنار زمین بازیکنان خود را هدایت کند. ابوالفضل حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی در کلاس‌های داوری قبل از شروع فصل به داوران قول داده بود که به محض اظهار نظر مربیان و بازیکنان علیه داوری طبق قانون آنها را محروم می‌کند در حالی که حسن‌زاده به قول خود عمل کرده و خیلی زود نکونام را محروم کرد. اما به دلیل اینکه سرمربی استقلال سابقه قبلی نداشته است این محرومیت به حالت تعلیقی درمی‌آید. استقلال فعلاً صدرنشین جدول مسابقات است. استقلالی‌ها قصد ندارند که صدر را به تیم دیگری تحویل دهند و در تلاش هستند سه امتیاز بازی با شمس آذر را از آن خود کنند تا صدر از آنها پس گرفته نشود.



امیرعلی صادقی

بازگشت به وضعیت سابق

در بازی با آلومینیوم اراک هرچه چشم انداختیم اثری از نام امیرعلی صادقی در لیست استقلال نبود. به جای او نکونام از تورانیان و حامدی‌فر در فهرست ارسالی برای آن بازی استفاده کرد تا مشخص شود همچنان اولویت سرمربی استقلال برای حضور در لیست نیست. با این حال نکونام نگاه مثبتی به صادقی دارد و به این بازیکن گفته بزودی نوبت تو هم می‌شود.



علی سامره

تذکر شفاهی

گفته می‌شود علی سامره به دلیل اظهاراتی که درباره داور داشته از سوی کمیته انضباطی تذکر شفاهی گرفته است. ظاهراً از طریق مسئولان باشگاه استقلال به اطلاع سامره رسیده که ضرب انتقادش از داوران را کاهش دهد تا این کمیته با آرامش بتواند به بهبود اوضاع داوری بپردازد. شایعه تذکر شفاهی به سامره در حالی دهان به دهان می‌شود که نکونام با تصمیم تندتری مواجه شده است.



پیمان بابایی

تأیید نهایی

پیمان بابایی در انتظار تأیید نهایی پزشک استقلال است تا دوباره به لیست این تیم بازگردد. بابایی دو بازی تیمش را به دلیل مصدومیت از دست داد و دوست ندارد دوباره از ترکیب دور شود. گلزنی رضانی و از سوی دیگر نگاه ویژه سرمربی استقلال به آرمان رضانی عرصه را برای بابایی تنگ کرده و این بازیکن ترجیح می‌دهد زودتر به ترکیب برگردد.

مهدی پور-رضاوند؛ رقابت به نفع استقلال

تو آقای پاس گل می‌شوی یا من؟!

رضا حمیدی
روزنامه‌نگار

برنامه‌های تاکتیکی سرمربی استقلال داشته باشد. تاکنون نیز سرمربی استقلال پیش از اینکه به مهدی‌پور تکیه کند، از آرش رضاوند بهره گرفته تا شاید این بازیکن در مسیر موقعیت‌سازی برای استقلال وضعیت بهتری را تجربه کند. در جدول پاسورهای این فصل سروش رفیعی از پرسپولیس و ریکاردو آلوز از تراکتور تبریز با ۳ پاس گل صدرنشین هستند و مهدی‌پور با دو پاس گل که ارسال کرده جایگاه دوم را به خود اختصاص داده است. بنابراین احتمالاً شانس او برای خودنمایی در جدول این فصل بیشتر از سایر مدعیان خواهد بود و به طور قطع ادامه این روند ممکن است مهدی‌پور را در جدول پاس‌دهنده‌ها آنچنان بالا بکشد که رضاوند را در جدول کلی تیمی استقلال که مربوط به ارسال پاس گل است، بالاتر از رضاوند صدرنشین قرار دهد.

آقای گل می‌سازند؟

فارغ از رقابتی که میان رضاوند و مهدی‌پور شکل خواهد گرفت، طرح یک سؤال مهم دیگر درباره استقلال کنونی ضروری است. آیا این استقلال قابلیت ساختن آقای گل را در لیگ جاری دارد؟ تاکنون مهرداد محمدی با ۳ گل بهترین گلزن استقلال محسوب می‌شود و پشت سر او مطهری، مرادمنند،

رضانی، رضاوند، حردانی و یامگا با یک گل زده در جایگاه دوم قرار دارند. تعدد گلزنان در استقلال شاید از منظری مطلوب باشد و استعداد درونی بازیکنان این تیم برای تبدیل شدن به گلزن تیم خود را نشان دهد اما از یک منظر این وسعت گلزنی شاید در نهایت منجر به از دست رفتن عنوان آقای گلی برای استقلال شود و در نهایت هیچ یک از بازیکنان این تیم نتوانند کفش طلای لیگ برتر را به خود اختصاص دهند اما در هر حال ممکن است رقابتی که بین پاسورهای استقلال شکل خواهد گرفت، موقعیت مهاجمان را در خط حمله مطلوب‌تر کند و شاهد گلزنی‌های بیشتری از سوی مهاجمان استقلال باشیم. به هر حال در فصلی که استقلال عملکرد بهتری دارد و به تیمی داشتن آقای گل قهرمانی احتمالی آبی‌ها را جذاب خواهد کرد. هرچند که در آخرین قهرمانی استقلال در لیگ برتر نیز کفش طلا به آبی‌ها رسید و استقلال آن فصل نیز با تعدد گلزنان به قهرمانی لیگ برتر دست یافت.

سوزه

تمام تیم‌ها در مورد قراردادها تخلف کرده‌اند

نیکبخت: نکونام دنبال رکورد نیست



داشته باشد تا ان‌شاء‌الله در پایان فصل این تیم به عنوان قهرمانی دست پیدا کند. پیش‌کسوت استقلال در ادامه می‌گوید: «همیشه دوست داریم استقلال نتیجه بگیرد. با مشکلاتی که استقلال در ابتدای فصل داشت، هر پولی که بازیکنان و کادرفنی می‌گیرند حلالشان باشد.» بازیکن سابق استقلال

علیرضانی‌نیکبخت بازیکن سابق استقلال در بخش ابتدایی حرف‌هایش می‌گوید: «استقلال مقابل آلومینیوم اراک بازی خوبی را ارائه کرد و مستحق پیروزی بود. به کادر فنی و بازیکنان خسته نباشید می‌گویم زیرا با تمام مشکلاتی که دارند توانسته‌اند بهترین نتایج را کسب کنند. امیدوارم که این روند همچنان ادامه

نکونام به مرادمنند چه گفت؟

از تو توقع نداشتم



استقلال توانست بعد از تقریباً پانزده دقیقه‌ای که ۱۰ نفره مقابل آلومینیوم بازی کرد با پیروزی زمین مسابقه را ترک کند و از این بابت استادیوم آزادی غرق در شادی بود. اما همه چیز برای استقلالی‌ها همین جا ختم نشد و در رختکن

این تیم بعد از بازی خبرهایی بود. نکونام که به شدت از شرایط پیش آمده و اخراج مرادمنند ناراحت بود وقتی خودش را به رختکن رساند نتوانست خیلی خودش را کنترل کرده و در حالی که ناراحت بود، خطاب به مرادمنند گفت: «از تو

توقع نداشتم.» به نظر می‌رسید خود مرادمنند هم از خودش توقع چنین کار بیگانه‌ای نداشت.

مدافع وسط استقلال که در اکثر مواقع رفتارهای معقولانه‌ای داشته و خودش را درگیر حواشی نمی‌کند در بازی مقابل آلومینیوم در حالی که وحالا حسن‌زاده به قول خود عمل کرده و خیلی زود نکونام را محروم کرد. اما به دلیل اینکه سرمربی استقلال سابقه قبلی نداشته است این محرومیت به حالت تعلیقی درمی‌آید. استقلال فعلاً صدرنشین جدول مسابقات است. استقلالی‌ها قصد ندارند که صدر را به تیم دیگری تحویل دهند و در تلاش هستند سه امتیاز بازی با شمس آذر را از آن خود کنند تا صدر از آنها پس گرفته نشود.